



Giriş Tarihi: 2.10.2016

Üniversiteye FETÖ operasyonu



ABONE OL

Google News



Ege Üniversitesi'nde yapılan operasyonda 16 kişi gözaltına alındı. Üniversite imamı olduğu belirtilen Prof. Zafer Ayvaz'ın, 15 Temmuz'dan 20 gün önce Almanya'ya, buradan da ABD'ye kaçtığı belirlendi

İzmir'de Katip Çelebi ve Gediz Üniversiteleri'nden sonra Ege Üniversitesi'ne de FETÖ operasyonu düzenlendi. Cumhuriyet Savcısı Ayhan Yılmaz'ın talimatıyla, gözaltı kararı verilen 22 kişiden, aralarında profesörler, öğretim üyeleri ve memurların da bulunduğu 16 kişi gözaltına alındı. Örgütün üniversite yapılanmasından sorumlu şüphelilerden bazılarının ByLock kullandığı belirlendi.

'BELKİ REKTÖR OLURUM'

Soruşturma kapsamında aranan ve örgütün Ege Üniversitesi imamı olduğu öne sürülen Kimya Mühendisliği öğretim üyesi Prof. Dr. Zafer Ayvaz'ın 15 Temmuz darbe kalkışmasından 20 gün önce, üniversitenin parasıyla "Proje geliştirme programı" için Almanya'ya gittiği belirlendi. Ayvaz'ın, gitmeden önce de çevresine "Belki erken dönerim. Temmuz sonu güzel şeyler olacak, büyük sürprizler var, belki rektör olurum" dediği, darbe girişimi başarısız olunca da ABD'ye kaçtığı öğrenildi.

18 MART'TA 30 GÖZALTI

Prof. Ayvaz'ın, FETÖ oluşumunun ilk tohumlarının atıldığı 1976'da, Eski Meclis Başkanı Bülent Arınç'ın

da kurucu üyeleri arasında olduđu ve örgütün eğitim dünyasındaki kadrolaşmasının alt yapısını oluşturan Türkiye Öğretmenler Vakfı'nın da kurucuları arasında yer aldığı da öğrenildi.

Operasyonlarda diğer gelişmeler ise şöyle:

Ankara: ByLock kullanıcısı olduđu belirlenen 25 polis gözaltına alındı.

Çanakkale: 18 Mart Üniversitesi'ne yönelik soruşturmada, aralarında akademisyenler ve memurların da bulunduğu 30 kişi gözaltına alındı.

Bingöl: Orman İşletme Müdürü Mehmet Murat Bilinmiş gözaltına alındı.

Sakarya: ByLock kullandıkları tespit edilen 28 polis tutuklandı.

32 ÖĞRETMENE TUTUKLAMA

Adana: 14 polis ve 4 öğretmen tutuklandı.

Afyonkarahisar: ByLock kullanan 18 öğretmen tutuklandı.

Eskişehir: Serbest kalan 12 şüpheli, savcılığın itirazıyla tutuklandı.

Kırıkkale: 4 üniversite personeli tutuklandı.

Rize: Ev ve işyerlerinde bir dolar bulunan 3 şüpheli tutuklandı.

Giresun: "ByLock" kullanan 3 kamu görevlisi tutuklandı.

Muğla: 3 öğretmen tutuklandı.

Aydın: Bölge Jandarma Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevinden darbe girişimi sonrası ihraç edilen Kurmay Albay Cahit Hakan Öztürk gözaltına alındı.

Manisa: Kula'da 2 öğretmen tutuklandı.

Yalova: 3 kişi tutuklandı.

Erzurum: FETÖ'nün il sorumlusu öğretmenin de aralarında bulunduğu 4'ü subay 9 kişi gözaltına alındı.

Antalya: Aralarında işadamlarının da bulunduğu 28 kişi gözaltına alındı.

Samsun: 5 öğretmen tutuklandı.

Fatih ŞENDİL-Birkan DÜZENLİ-Ziya RAMOĞLU- Rıdvan UYSAL

ŞABAH